

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "МАГИНФО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	427	214	0	83	119	7	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	301	254	0	88	150	11	5	0	0
из них женщин	155	115	0	30	75	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарбо-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	макроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Call-центр																							
1А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-2А (1А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-3А (1А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-4А (1А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1-5А (1А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-6А (1А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-7А (1А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-3А (2А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-4А (2А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-5А (2А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентский отдел																							
3	Начальник абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
16	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
18	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19-1А (19А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2А (19А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-3А (19А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Монтажный участок																							
21	Начальник отдела монтажного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2А (22А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Мастер монтажного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Мастер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А (26А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-3А (26А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-4А (26А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-5А (26А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-6А (26А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2А (27А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-3А (27А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-4А (27А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-5А (27А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-6А (27А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33-3A (33A)	Монтажник кабельных сетей (бурильщики)	-	-	-	3.2	-	-	-	3.3	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-4A (33A)	Монтажник кабельных сетей (бурильщики)	-	-	-	3.2	-	-	-	3.3	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34A	Монтажник кабельных сетей (тех. запуск)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1A (34A)	Монтажник кабельных сетей (тех. запуск)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Электромонтажник по силовым сетям	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1A (35A)	Электромонтажник по силовым сетям	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2A (35A)	Электромонтажник по силовым сетям	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга и рекламы																							
38	Начальник отдела (по маркетингу и сбыту продукции)(Начальник отдела маркетинга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Художник-конструктор (дизайнер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Менеджер по рекламе (PR)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга, сервисное обслуживание и пр																							
41A	Инженер сервисного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1A (41A)	Инженер сервисного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2A (41A)	Инженер сервисного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-3A (41A)	Инженер сервисного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-4A (41A)	Инженер сервисного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Мастер по ремонту и обслуживанию оргтехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1A (43A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Специалист по техническому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ОТ и ТБ																							
45	Инженер по охране труда (тех-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

63-11А (63А)	Оператор тех. поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-12А (63А)	Оператор тех. поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-13А (63А)	Оператор тех. поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Оператор тех. поддержки (абон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Оператор тех. поддержки (смена)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Оператор тех. поддержки (Га- лиулдина 11а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Оператор тех. поддержки (КМ 152)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67А)	Оператор тех. поддержки (КМ 152)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2А (67А)	Оператор тех. поддержки (КМ 152)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Оператор тех. поддержки (КМ 104)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Оператор тех. поддержки (Ле- юнна 45)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтная служба																								
70А	Диспетчер ремонтной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Диспетчер ремонтной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер ремонтной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Инженер ремонтной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1А (72А)	Инженер ремонтной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Монтажник кабельных сетей (радисты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73А)	Монтажник кабельных сетей (радисты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Монтажник кабельных сетей (кТВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Монтажник кабельных сетей (кТВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2А	Монтажник кабельных сетей (кТВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3А (74А)	Монтажник кабельных сетей (кТВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-4А (74А)	Монтажник кабельных сетей (кТВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-5А (74А)	Монтажник кабельных сетей (кТВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-6А	Монтажник кабельных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78-1А (78А)	Монтажник кабельных сетей (инет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2А (78А)	Монтажник кабельных сетей (инет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-3А (78А)	Монтажник кабельных сетей (инет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-4А (78А)	Монтажник кабельных сетей (инет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-5А (78А)	Монтажник кабельных сетей (инет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-6А (78А)	Монтажник кабельных сетей (инет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-7А (78А)	Монтажник кабельных сетей (инет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
79	Начальник юридического от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Помощник юриста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Архивариус (помощник юри- ста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	1	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Специалист по по работе с должниками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-1А (83А)	Специалист по по работе с должниками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-2А (83А)	Специалист по по работе с должниками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2016г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый зам. генерального директора

(должность)

(подпись)

Ледяев М.А.

(Ф.И.О.)

29.02.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник проектного отдела

(должность)

(подпись)

Попов В.Е.

(Ф.И.О.)

29.02.16

(дата)

Инженер ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Тютин Д.В.

(Ф.И.О.)

29.02.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

377

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Петракова И.А.

(Ф.И.О.)

29.02.16

(дата)